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Leżak turystyczny Outwell Victoria

Cena 499,00 zł

Dostępność Zamów - potwierdzimy dostępność
w ciągu 24 godziń

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 4437

Kod EAN 5709388076793

Opis produktu
Leżak turystyczny Outwell Victoria zabrany na kempingowy wyjazd znacznie podniesie komfort odpoczynku. Ten
model posiada bardzo wygodną konstrukcję, która pozwoli Ci skutecznie zregenerować siły po całym aktywnie
spędzonym dniu.

Wszechstronność tego modelu pozwoli zabrać go na wyjazd pod namiot, w podróż kamperem, a nawet na działkę.
Gdziekolwiek zabierzesz ten leżak turystyczny duńskiej marki, to liczyć możesz na maksimum komfortu outdoorowego
relaksowania.

Leżak turystyczny Outwell Victoria opiera się na składanej konstrukcji, co znacznie ułatwia jego transport. Dzięki temu bez
większym problemów zmieścisz ten model w bagażniku, na dachu samochodu lub w schowku kampera. Sprawia to, że zyskasz
swobodę korzystania z leżaka i zabierzesz go na wyjazd w każdą stronę świata. Rama tego modelu wykonana została z
aluminium, które jest odpowiednio lekkie, a jednocześnie wytrzymałe. Oznacza to, że leżak turystyczny Outwell
Victoria może być bez przeszkód rozstawiony na trawie, gdzie zaznasz komfortowego wypoczynku. Warto dodać, że ten
metal zabezpieczony został przed korozją, co w wilgotnym otoczeniu kempingu okaże się praktyczne.

Leżak turystyczny Outwell Victoria jako materiał, na którym odpoczywasz, wykorzystuje poliester, opracowany w
technologii Textiline. Jest on odpowiednio trwały, by znieść obciążenie osoby na nim odpoczywającej, a także ma właściwości
szybkoschnące. Oznacza to, że wilgoć, która powstaje na ciele podczas odpoczynku w ciepły dzień, zostanie optymalnie
odprowadzona. Ten model oferuje możliwość regulowania oparcia w 5 pozycjach, więc w zależności od potrzeb dobierzesz
jego odpowiednią wysokość. Leżak Outwell Victoria posiada zagłówek, który niewątpliwie zwiększa komfort wypoczynku.
Jest on dostarczany pod postacią poduszki, a w razie konieczności możesz go odczepić. Ten model wyposażony został w
osłonę przeciwsłoneczną, którą zamontować można na wysokości twarzy. Jej wysokość oraz kąt jest regulowany, więc
dobierzesz go tak, by ostre słoneczne światło nie raziło Twojego wzroku.

Leżak turystyczny Outwell Victoria stanie się wygodną podstawą do outdoorowego odpoczynku.

Leżak Outwell Victoria - najważniejsze cechy:
Leżak kempingowy wykonany na bazie lekkiej i wytrzymałej aluminiowej ramy;
Siedzisko oraz oparcie wykonane z materiału Textiline, którego oddychalność zwiększy komfort odpoczynku;
Składana konstrukcja jest łatwa w transporcie;
Aluminium zabezpieczone przed korodowaniem;
Regulacja wysokości oparcia na 5 różnych sposobów;
Regulowana osłona przeciwsłoneczna;
W zestawie z niewielką poduszką;
Do rozłożenia leżaka niewymagane są żadne narzędzia;
Symbol produktu: 410082;

Textiline – tkanina stosowana w meblach ogrodowych. Jest nieszkodliwa dla środowiska oraz dedykowana do stosowania na
zewnątrz. Charakteryzuje się wysoką elastycznością, nie pochłania wilgoci, jest również łatwa w konserwacji i przyjemna w
dotyku.
Specyfikacja techniczna:Symbol produktu 410082

Kolor Szary
Płeć Unisex
Waga ok. 5,3 kg
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Wymiary ok. 188 × 58 × 31 cm
ok. 31 cm (wysokość siedziska)

Wymiary pakunku ok. 58 x 79 x 18 cm
Wytrzymałość 120 kg
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